

<b>Název výrobku</b> ( obchodní )	<b>Rumcajs salát</b>
<b>Název výrobku</b> ( zařazení dle legislativy: druh, skupina, podskupina )	Rumcajs salát
<b>Země původu</b> ( adresa místa výroby )	DELICATES ČR, s.r.o. Fügnerova 9763 405 01 Děčín 1, Česká republika
<b>Výrobce/Dodavatel</b> ( adresa, telefon, email )	DELICATES ČR, s.r.o. Fügnerova 9763 405 01 Děčín 1 E´mail: fidra@delicates.cz
<b>Kontaktní osoba pro komunikaci</b> ( jméno, telefon, e-mail )	Oldřich Fidra E´mail: fidra@delicates.cz
<b>Popis - charakteristika výrobku</b>	Salát s majonézou pikantní chuti
<b>Složení výrobku</b>	salám (vepřové maso, drůbeží maso strojně oddělené, voda, bramborový škrob, jedlá sůl, konzervant: dusitan sodný, vepřová bílkovina, stabilizátory: trifosforečnany a difosforečnany, koření, zahušťovadlo: xanthan, antioxidant: erythorban sodný, barvivo: karmíny), majonéza [řepkový olej, voda, <b>vaječný</b> žloutek, cukr, ocet kvasný, zahušťovadlo: modifikovaný škrob, jedlá sůl, stabilizátory: guma guar, guma tara a xanthan, <b>hořčice</b> (voda, <b>hořčičné</b> semeno, ocet kvasný, cukr, jedlá sůl, koření), regulátor kyselosti: kyselina citronová, konzervant: sorban draselný, maltodextrin], cibule (cibule, jedlá sůl, ocet kvasný, kyseliny: citronová a vinná), okurky (okurky, ocet kvasný, jedlá sůl, sladidlo: sacharin sodný, konzervant: benzoan sodný), paprika (paprika, ocet kvasný, sůl jedlá, sladidlo: sacharin, konzervant: benzoan sodný), feferony (feferony, ocet kvasný, jedlá sůl, výtažky koření, sladidlo: sacharin sodný), konzervanty: benzoan sodný a sorban draselný, jedlá sůl, pepř
<b>Skladovací podmínky</b>	2-5°C
<b>Trvanlivost</b> ( Spotřebujte do:/ Min. trvanlivost do: uveď tvar a kde je na obale	4 dny Po otevření spotřebujte do 24h Viz. etiketa
<b>Postup přípravy:</b> ( je-li součástí označení výrobku )	
<b>Hmotnost/ Objem výrobku</b>	1kg

**SMYSLOVÉ POŽADAVKY**

<b>Vzhled</b>	Načervenalé barvy s kousky použitých surovin
<b>Chuť a vůně</b>	Pikantní chuť po použitých surovinách a feferonech
<b>Konzistence</b>	Míchaný salát hustější konzistence
<b>Další</b>	

**INFORMACE O VÝROBĚ**

<b>Číslo schválení provozu:</b> ( v případě schválených provozů )	<b>CZ19128</b>
--	----------------

**MIKROBIOLOGICKÉ POŽADAVKY** - - výrobek musí splňovat požadavky Nařízení komise ES č. 2073/2005 ze dne 15. listopadu 2005 o mikrobiologických kritériích pro potraviny

**FYZIKÁLNĚ – CHEMICKÉ POŽADAVKY**

<b>Sledovaný parametr</b>	<b>Přípustná (požadovaná) hodnota</b>
<b>Obsah soli</b>	
<b>Kyselost (jako kyselina octová)</b>	

Číslo výrobku

**INFORMACE O BALENÍ**

<b>Hmotnost/ Objem</b>	1 kg
<b>Skupinové balení</b>	1 ks
<b>Druh obalu, materiálové značení</b>	Plastový obal PP

- obalový materiál musí splňovat požadavky vyhlášky MZd ČR č. 38/2001 Sb., o hygienických požadavcích na výrobky určené pro styk s potravinami a pokrmy, v platném znění; a nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1935/2004 ze dne 27. října 2004 o materiálech a předmětech určených pro styk s potravinami

**ALERGOLOGICKÉ INFORMACE**

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje</b>	<b>Křížová kontaminace</b>
Obiloviny obsahující lepek	NE	NE
Korýše a výrobky z nich	NE	NE
Vejce a výrobky z nich	ANO	NE
Ryby a výrobky z nich	NE	NE
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	NE
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	NE	NE
Mléko a výrobky z něj	NE	NE
Suché skořápkové plody a výrobky z nich	NE	NE
Celer a výrobky z něj	NE	NE
Hořčice a výrobky z ní	ANO	NE
Sezamová semena (seznam) a výrobky z nich	NE	NE
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE

**GENETICKY MODIFIKOVANÉ ORGANISMY**Byl výrobek vyroben z GMO/  
Obsahuje výrobek GMO ?

NE

**NUTRIČNÍ A DALŠÍ INFORMACE VE 100 g/ml VÝROBKU**

Energetická hodnota ( kJ/kcal)

Bílkoviny (g)

Sacharidy (g) / z toho cukry

Tuky (g)

**Společnost je držitelem certifikátů: certifikovaný HACCP, IFS****SCHVÁLENÍ SPECIFIKACE:**

Výrobce/ Dodavatel prohlašuje, že informace uvedené v technické specifikaci výrobku jsou pravdivé (odpovídají skutečnosti), a že výrobek splňuje požadavky platné legislativy. Současně se zavazuje, že při změně provede úpravu v technické specifikaci výrobku a tuto informaci písemnou formou zašle odběrateli.

**Za výrobce / dodavatele vypracoval / schválil:**

Jméno: Ing. Jana Novotná

Datum: 10.11.2014

Podpis:

Razítko:



Číslo výrobku